年   月   日

三井不動産レジデンシャルリース株式会社 御中

          号室

申請者氏名                印

ペット飼育申請書 兼 誓約書

 私は、ペット飼育を希望することにともない、下記のとおりのペットを、ペット飼育細則第６条に基づき

申請いたします。なお、ペット飼育に際しては「ガーデニエール砧レジデンスペット飼育細則」を遵守す

ることを誓います。

記

１．飼育するペット

品種名  性別

色  生後年月数 年    ヶ月

体長         ｃｍ 体高 ｃｍ

体重         ｋｇ 去勢避妊手術 有 ・ 無

その他(名前)

２．添付書類  ・ペットの写真 １枚

・狂犬病予防注射済票（写）・予防注射済標（写） 各１部

・検疫（写） 1 部（国外から持ち込む場合）

                              以上